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___________________________________________________________________________

znak: D25C/252/N/6-14rj/25

Wejherowo, dnia 26.03.2025 r.
D.25C/250/154/2025
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na SUKCESYWNE DOSTAWY ASORTYMENTU MEDYCZNEGO DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O., znak: D25C/252/N/6-14rj/25, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 1 – Elektroda EKG do bieżni do prób wysiłkowych

Czy ze względu na przeznaczenie elektrody EKG (Elektroda do prób wysiłkowych do bieżni), Zamawiający będzie oczkował, aby złącze do podłączenia przewodu EKG było przesunięte względem czujnika elektrody, które to rozwiązanie ogranicza występowanie artefaktów ruchowych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga, aby złącze było przesunięte względem czujnika elektrody. 
2. Zapytanie Wykonawcy:
Pakiet 1  

Czy Zamawiający dopuści  Koszula dla położnic - zakładana przez głowę, z długim rozcięciem z przodu umożliwiającym wykonywanie badań lub karmienie noworodków. Rozcięcie wiązane na dwie pary troków.

Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 110cm, obwód w ramionach 160cm, obwód pod pachą 145cm

Wykonana z miękkiej, miłej w dotyku chłonnej włókniny typu Spunlace (wiskozowo poliestrowej), kolor biały, 55g.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczy zadania 4. Zamawiający nie dopuszcza. 
3. Zapytanie Wykonawcy:
Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści tylko kolor biały?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczy zadania 4. Zamawiający nie dopuszcza. 
4. Zapytanie Wykonawcy:
Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści ;Jednorazowa, niejałowa koszula dla pacjenta wykonana z nieprzejrzystej włókniny. Koszula zakładana przez głowę, posiada krótki rękaw, wycięcie pod szyją w kształcie litery „V”.
Wyrób wykonany włókniny: Polipropylen

Gramatura: 40g/m2

Rozmiar:  długość koszuli 120 cm, szerokość 70 cm ( obwód 140 cm)

Dostępne w kolorze : granatowym
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczy zadania 4. Zamawiający dopuszcza. 
5. Zapytanie Wykonawcy:
Pakiet 6 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści poszewkę w rozmiarze 70 x 80 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
6. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 5

Czy zamawiający dopuści maseczki zgodnie z wymaganiami o wymiarze 17,5 x 9,5 cm, kształtka na nos o dł. 10,5 cm; dł. gumek w spoczynku- ok. 19 cm, BFE > 98%; PFE > 98%?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
7. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 6, poz.1-3

Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
8. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 6, poz.1-3

Czy zamawiający dopuści wycenę za komplet pościeli – prześcieradło 150 cm x 210 cm, poszwa na kołdrę 210 cm x 160 cm i poduszkę 70 x 80 cm w jednej pozycji?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
9. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 6, poz.1-3

Czy zamawiający dopuści wycenę za prześcieradło o wymiarze 210 cm x 160 cm w kolorze niebieskim w osobnej pozycji?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
10. Zapytanie Wykonawcy:
zadanie 6, poz. 1

czy zamawiający dopuści złożenie oferty na poz. 1 w osobnym pakiecie lub w zakresie pakietu 6 umożliwi składanie ofert na pozycje
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
11. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy Zadanie nr 6, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści, aby prześcieradło medyczne było dostępne w 2 kolorach tj. zielonym i niebieskim do swobodnego wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
12. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy Zadanie nr 6, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści, aby poszwa medyczna była dostępna w 2 kolorach tj. zielonym i niebieskim do swobodnego wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
13. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy Zadanie nr 6, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści, aby poszewka medyczna była dostępna w 2 kolorach tj. zielonym i niebieskim do swobodnego wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
14. Zapytanie Wykonawcy:
Pakiet 1 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie „Elektroda do EKG do prób wysiłkowych do bieżni Welch Allyn, ser. ET03-558 będącej w posiadaniu Zamawiającego, z ciekłym żelem, rozmiar z języczkiem 50×45 mm, podłoże z pianki, złącze standardowe, optymalna do prób wysiłkowych oraz średnio i długookresowego monitorowania, torebka 30 sztuk”. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
15. Zapytanie Wykonawcy:
Pakiet 1 poz. 1 

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający pisząc optymalna do prób wysiłkowych oraz średnio i długookresowego monitorowania oczekuje elektrody silnie przylepnej z bardzo mocnym a łagodnym dla skóry klejem (wytrzymałość 72 h, odporna na zamoczenie), szczególnie zalecana do prób wysiłkowych i badania holterowskiego, rozmiar 50×45 mm , całkowita powierzchnia 1730 mm2 , powierzchnia żelu 346 mm2 , grubość 1mm , odporność na odrywanie 19N. Pakowane po 30 szt.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający oczekuje każdego produktu spełniającego wszystkie wymagania zawarte w Formularzu asortymentowo – cenowym dla zadania 1.
16. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszuli dla pacjenta wykonanej z włókniny polipropylenowej w wycięciem Y o gramaturze 40 g/m² w kolorze granatowym?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
17. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’10szt. z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny 5 000 op. 
18. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 6 pozycje 1, 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’10szt. z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny w poz. 1 -  27 000 op., a w poz. 2 – 800 op.
19. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 6 pozycja 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’50szt. z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny  80 op.
20. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 8 
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Czy Zamawiający dopuści etui o wymiarach 10cm na 20cm? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 
21. Zapytanie Wykonawcy:
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że jednorazowe zamówienie na wkłady (zadanie nr 7) będzie opiewało na minimum 50 szt.? Oryginalne, zbiorcze opakowanie wkładów zawiera 50 szt. Dostarczanie jednorazowo 50 szt. w jednym opakowaniu zbiorczym, ułatwi Zamawiającemu przechowywanie wkładów oraz pozwoli na rzetelne skalkulowanie kosztów dostawy. Dzięki dostarczeniu opakowań zbiorczych zawierających 50 sztuk wkładów, Wykonawca będzie mógł zoptymalizować koszty transportu oraz pozwoli Wykonawcy na uniknięcie konieczności doliczania kosztów transportu do każdej jednostkowej sztuki produktu. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że będzie składał zamówienie wg potrzeb. 
22. Zapytanie Wykonawcy:
Prosimy o wyjaśnienie jakiego systemu ssącego używa obecnie do ssaka VICTORIA Zamawiający w zadanie nr 7?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że używa systemu MONOKIT. 
23. Zapytanie Wykonawcy:
dotyczy zadania nr 5:

Czy Zamawiający dopuści wymiary gumek 17,7 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
24. Zapytanie Wykonawcy:
dot. Zadania 5, poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody  na zaoferowanie masek wykonanych z trzech warstw niepylącej włókniny (PP 20 g/m2 + warstwa filtracyjna 20 g/m2 +PP 20 g/m2 ) . Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
25. Zapytanie Wykonawcy:
Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie koszuli dla pacjenta z włókniny SMMS o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
26. Zapytanie Wykonawcy:
Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie jednorazowej koszuli dla pacjenta o stawce VAT 23% zgodnie z Wiążącą Informacją Stawkową nr: WIS 0115-KDST1-1.450.172.2024.6.AR; WIS 0115-KDST1-1.450.173.2024.7.AR; WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający  dopuszcza każdy produkt spełniający wszystkie wymagania zawarte w Formularzu asortymentowo – cenowym dla zadania 4.
27. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy zadanie 7 poz. 1 :

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania wkładów workowych 2000ml do zamkniętego i bezpiecznego systemu usuwania odessanych substancji typu Serres (obecnie używanego przez Zamawiającego).

W przypadku wyboru naszej oferty, jako najkorzystniejszej, dla zapewnienia kompatybilności systemu, na czas związania umową, zobowiązujemy się do nieodpłatnego wyposażenia wszystkich ssaków Victoria w niezbędny osprzęt.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, Zamawiający wymaga nieodpłatne wyposażenie wszystkich ssaków Victoria w niezbędny osprzęt do działania ssaków. 
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
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